ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20
Tuần 17 - HKII. Năm học 2020-2021
Từ ngày 10/5/2021 đến ngày 16/5/2021

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(10/5)
	- 11g00: Hạn cuối nộp hồ sơ Tuyển thẳng lớp 10 về Phòng GD (Cô Đậm, cô Đượm, Văn thư).
- 11g00: Hạn cuối báo cáo tổ chức dạy học, kiểm tra lại, kiểm tra bổ sung theo công văn 1415/UBND-VX của UBND Thành phố (Trực tuyến - BGH).
[bookmark: _GoBack]- GVMB cập nhật điểm kiểm tra HKII.
- Tất cả các Khối lớp học theo Kế hoạch điều chỉnh và TKB theo phân công (GVBM, HS).
	- Hạn cuối GVBM lớp 9 nhập điểm trên hệ thống.
- Hạn cuối điều chỉnh Nguyện vọng Tuyển sinh 10 (Học sinh lớp 9, GVCN lớp 9, cô Đậm).

	Thứ ba
(11/5)
	- Hạn cuối GVMB 6,7,8 cập nhật điểm kiểm tra HKII.
- 9g30: Tập huấn đảm bảo công tác y tế phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 (TTYT Q2 – Thầy Trung).
	- Hạn cuối thông qua danh sách người học (Hồ sơ xét TN THCS – GVCN, GVBM lớp 9).
- GVCN 9 cập nhật kết quả HL,HK vào hồ sơ xét TN THCS và Tuyển sinh 10.

	Thứ tư
(12/5)
	- 8g00: Tập huấn nghiệp vụ PCCC và cứu nạn cứu hộ phục vụ bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 (P. BTĐ – Thầy Trung).
	- 14g00: Xét TN THCS (P. HĐSP – Thành viên Hội đồng xét TN – BGH, GVCN 9, Thư ký).
- 15g30: Hạn cuối nộp các phiếu xét TN THCS và phiếu đăng ký thi tuyển vào lớp 10 về Phòng GDĐT (Cô Đượm, Văn thư).

	Thứ Năm
 (13/5)

	Thứ sáu
(14/5)
	- Hoàn tất hồ sơ và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo. Phát phiếu báo danh cho học sinh dự thi Tuyển sinh 10 (BGH, cô Đậm, cô Đượm, GVCN 9, Văn thư).
	- 14g00: Xét duyệt HL,HK HKII và cuối năm (P. HĐSP – Thành viên Hội đồng xét duyệt).

	Thứ bảy
(15/5)

	Chủ nhật
(16/5)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg